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Tegevusaruanne

Uhing tegeles 2011. aastal transporditeenuse osutamisega. 2012. aastal jatkatakse tegevust samal alal.

Majandusaastal oli Ghingus 1 t66taja, kelle td6tasu moodustas 6101 eurot. Juhatuse lige majandusaastal tasu ei
saanud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Eriprojekt OU juhatus on &riseadustikust lahtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab Gigesti ja
Giglaselt &@riihingu vara, kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise
aastaaruande koostamisel on jargitud raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava ndudeid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist méjutavad asjaolud, mis ilmnesid
bilansi kuupéeva 31.12.2011 ja aastaaruande koostamispaeva 09.02.2012 vahemikul.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine
nduab hinnangute andmist. Need hinnangud p&hinevad aktuaalsel informatsioonil aritihingu seisundist ning kavatsustest
ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispdeva seisuga. Majandusaastal vdi varasematel perioodidel
kajastatud majandustehingute I16plik tulemus v8ib erineda k&esoleval perioodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on Eriprojekt OU jatkuvalt tegutsev majandusiiksus.
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Bilanss
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 10 530 10 957
Noéuded ja ettemaksed 6671 5486 2
Kokku kaibevara 17 201 16 443
P6hivara
Materiaalne pShivara 2693 4 470 4
Kokku p&hivara 2693 4470
Kokku varad 19 894 20913
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 13741 13741 11
Vélad ja ettemaksed 2292 1790 3,5,6
Kokku luhiajalised kohustused 16 033 15531
Kokku kohustused 16 033 15531
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2684 2684 7
Kohustuslik reservkapital 246 246
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2452 4 296
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1521 -1844
Kokku omakapital 3861 5382
Kokku kohustused ja omakapital 19 894 20913
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Kasumiaruanne
(eurodes)
2011 2010 Lisanr
Muugitulu 68 476 50 313 8
Muud é&ritulud 650 623
Kaubad, toore, materjal ja teenused -58 191 -39 864
Mitmesugused tegevuskulud -1736 -1339
T66j6ukulud -8 945 -9 803 9
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -1777 -1776 4
Arikasum (kahjum) -1523 -1 846
Finantstulud ja -kulud 2 2 10
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1521 -1 844
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1521 -1844
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2011 2010 Lisanr
Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) -1523 -1 846
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 1777 1776 4
Kokku korrigeerimised 1777 1776
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -1185 -1 859 2
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 502 -36 5
Kokku rahavood éaritegevusest -429 -1 965
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid 2 2 10
Kokku rahavood investeerimistegevusest 2 2
Kokku rahavood -427 -1 963
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 10 957 12 920
Raha ja raha ekvivalentide muutus -427 -1 963
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 10530 10 957
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Muutused reservides
31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2011

Osakapital
nimivaartuses

2684

2684

2684

Kohustuslik
reservkapital

35

211
246

246

Jaotamata
kasum (kahjum)

4507
-1844
-211
2452
-1521
931

Kokku

2011. a. majandusaasta aruanne

7226

-1844

5382
-1521
3861
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eriprojekt OU 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.
Eriprojekt OU kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Noéuded ja ettemaksed
Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevéime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse pdhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 383 eurot ja mille kasulik eluiga on lle
Uihe aasta. Madalama soetusmaksumusega voi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse v8tmisel kuluks ning nende Ule
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Ettevdte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 383

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)

Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
transpordivahendid 10
muu pdShivara 5

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevdtte kasumit, vaid dividende méaaraga 21/79 netodividendina
véljamakstud summast. Seega ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste vaartuste vahel, millelt tekiks
edasilikkunud tulumaksu néue v6i kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevGtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks omakapitali

véljamaksmisel dividendidena. Potentsiaalse dividendide valjamaksmisega kaasneva tulumaksukohustuse summa sdltub sellest, kas ja
millal ettevdte dividende maksab.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui Uihel osapoolel on kontroll teise osapoole (le vi oluline mdju teise osapoole arilistele otsustele. Seotud osapoolteks
loetakse:

a) Eriprojekt OU omanik;

b) tegevjuhtkond ja kérgema juhtorgani likmed;

c) eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevétted.

Tulud

Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuse osutamisel.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved
Ettemaksed

Kokku nduded ja ettemaksed

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2011
Maksuvdlg

-20

81

183

11

23

278

31.12.2011
6 360
6 360
311
6671
31.12.2010
Maksuvdlg
-33
81
183
11
23
265

31.12.2010
4984
4984

502
5486

2011. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2009
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2010
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordi-
vahendid

16 899
-10 984
5915

-1 690

16 899

-12 674

4225

-1 690

16 899

-14 364
2535

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vdlad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vodlad

Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Kokku
Masinad ja Muu
seadmed materiaalne
pdhivara

16 899 432
-10 984 -101
5915 331
-1 690 -86
16 899 432
-12 674 -187
4225 245
-1 690 -87
16 899 432
-14 364 274
2535 158

31.12.2011 31.12.2010

1236 736

579 579

278 265

199 210

199 210

2292 1790

2011. a. majandusaasta aruanne

17 331
-11 085

6 246

-1776

17331

-12 861

4 470

-1777

17 331

-14 638
2693
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Lisa 6 Volad toovotjatele
(eurodes)

Todotasude kohustus
Puhkusetasude kohustus

Kokku vélad toovotjatele

Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Kaubavedu maanteel, EMTAK 49411

Kokku mudgitulu

Lisa 9 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

31.12.2011
555

24

579

31.12.2011
2684
1

2011

68 476
68 476

68 476

68 476
68 476

2011
6 656
2289
8 945

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010
555

24

579

31.12.2010
2684
1

2010

50 313
50 313

50 313

50 313
50313

2010
7294
2509
9803
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Lisa 10 Finantstulud ja -kulud

(eurodes)

Intressitulud
Intressitulu hoiustelt

Kokku finantstulud ja -kulud

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade IGikes

31.12.2011
Kohustused
Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
13741

pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevdtjad

2011 2010
2 2
2 2
2 2
31.12.2010
Kohustused
13 741

2011. a. majandusaasta aruanne

Rraamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.
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Aruande digitaalallkirjad
Osalhing ERIPROJEKT (registrikood: 11022335) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ERIK ELLERMAA Juhatuse liige 15.02.2012

Resolutsioon: 2011 aasta majandusaasta aruanne kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2011
2452
-1521

931

931

931

31.12.2011
2452
-1521

931

931

931



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Kaubavedu maanteel

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Hagudi alevik,
Erik Ellermaa 37107310287 Rapla vald, Rapla

maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5149155

E-posti aadress diana3@hot.ee

EMTAK kood

49411

Osaluse suurus ja
valuuta

2684 EUR

Mudgitulu
(EUR)

68476

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



